СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

         11 ноября  2016 года                                                                           № 272
г. Чита

О внесении изменений  в Решение Совета муниципального района «Читинский район» от  04 октября 2016 года № 257       «О принятии положения «О Совете представительных органов муниципального района «Читинский район»»

В соответствии с   Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Уставом муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район»,  решил:
         1. Абзац 2 пункта 3.1 раздела 3 Решения Совета муниципального района «Читинский район» от 04 октября 2016 года № 257 «О принятии положения «О Совете представительных органов муниципального района «Читинский район»» изложить в следующей редакции: «Избирается  по голосованию Президиум Совета представительных органов муниципального района «Читинский район», который состоит из 14 человек (шести  председателей комиссий Совета муниципального района «Читинский район», главы муниципального района «Читинский район», заместителя председателя Совета муниципального района «Читинский район»,  руководителя администрации муниципального района «Читинский район» или лиц, назначенных руководителем администрации, пяти председателей Советов поселений муниципального района «Читинский район»».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального района «Читинский район».

Глава муниципального района
«Читинский район»  	Н.А. Селезнев